
134

MemoBe

Skleněné magnetické tabule 

Inspirujte se elegantním designem skla. 

Barevná plocha se stane zajímavým doplňkem interiéru. 

Magnetická tabule je určena pro snadnou komunikaci, prezentaci 

fotografi í a obrázků pomocí magnetů 

a popis křídovými popisovači nebo jednoduché 

umístění lepicích poznámek.

Praktický pomocník vhodný do kanceláře, recepce, 

hotelu, konferenční místnosti i do domácnosti.

Výhodou je snadná údržba. 

až po 200 × 100 cm

VÝBĚR Z MNOHA FORMÁTŮ

od 45 × 45 cm

CENÍK MemoBe 2021 – přílohou.

Ceník tabulí obsahuje NETTO ceny. U všech položek byla výrazně snížena cena vzhledem k novým možnostem dodání:

Na tyto NETTO ceny se nevztahuje žádná zákaznická sleva.

* osobní odběr = nejnižší cena nezahrnuje náklady na dopravu.

** standardní zaslání = tato cena zahrnuje standardní zaslání na adresu odběratele.



135

MemoBe

Na kvalitu magneƟ ckých 
povrchů tabulí garantujeme 
záruku 10 let.

Ověřte si!

MDF Polotvrdá 
dřevovláknitá deska 
je mulƟ funkční 
alternaƟ vou 
masivního dřeva. 
Používá se na 
konstrukce nábytku 
a vnitřního vybavení.

Korkové tabule

Magnetické tabule 

Magnetická tabule na suché mazání 

ve dřevěném nebo hliníkovém rámu. 

Možnost zavěšení vertikálně/horizontálně. 

Výběr ze široké škály rozměrů (přes 20 typů).

Montážní sada je součástí balení. 

Baleno v kartonové krabici.

Kvalitní korková tabule v MDF rámu 

nebo dřevěném rámu s možností 

zavěšení vertikálně nebo horizontálně. 

Vrstva korku s vysokou hustotou, odolná 

při častém používání připínáčků. 

Výběr ze široké škály rozměrů (přes 20 typů).

Montážní sada je součástí balení. 

Baleno v kartonové krabici.

MDF rám –
stříbrný

MDF rám –
dub

Dřevěný rám –
Economy

Dřevěný rám – 

borovice

Hliníkový rám – 

Classic

Dřevěný rám –
borovice



136

MemoBe

Změna objednacích kódů položek ceníku 2021
Objednávací kódy výrobků jsou uvedeny v ceníku ve formátu xls – dostupný u obchodního zástupce nebo 

na www.offi  celine.cz/Partnerská zóna – Ceníky.

Položky skladem a položky na objednání
Položky v ceníku označené černou barvou jsou běžně dostuné skladem. Další standardní velikosti jsou často 

skladem, o jejich dostupnosti se však informujte. Objednáváme s předpokládaným dodáním cca 14 dní.

Atypické formáty všech druhů tabulí 
včetně barev k dodání již od jednoho kusu. 
Krátké dodací termíny.

Made in EU.

Tabule pro popis křídou 

Ideální pro restaurační provozy a obchody. 

Oboustranná křídová tabule v pevném 

dřevěném rámu s pojistkou. 

Černě lakovaný povrch 

je určen pro popis křídou. 

Dostupné rozměry:

50 × 70 cm / 120 × 60 cm.

Křídová tabule v dřevěném rámu 

s možností zavěšení vertikálně 

nebo horizontálně. 

Černě lakovaný povrch 

je určen pro popis křídou.

Křídy a montážní sada 

jsou součástí balení.

Baleno v kartonové krabici.

Nenašli jste rozměr, který potřebujete?

Obraťte se na svého obchodního zástupce.
Nebo napište e-mail na adresu: 
offi  ce@offi  celine.cz 

Rozměry:

30 × 40 cm
60 × 40 cm
80 × 60 cm

Oboustranný A-stojan s křídovou tabulí, dřevěný rám


